
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я
Про прийняття у комунальну власність Золочівської
сільської  ради  з  державної  власності  земельних
ділянок сільськогосподарського призначення

Відповідно  до  ст.  ст.  12,  117  Земельного  кодексу  України,  ст.  26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі Наказу
Головного управління Держгеокадастру у Київській області «Про передачу
земельних ділянок державної власності у комунальну власність»,  

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Прийняти у комунальну власність Золочівської (до перейменування
Гнідинської)  сільської  ради  земельні  ділянки  сільськогосподарського
призначення державної власності загальною площею 0,3300 га.

кадастровий номер 3220882600:04:001:1956, площа 0,0500 га;
кадастровий номер 3220882600:04:002:1132, площа 0,1000 га;
кадастровий номер 3220882600:04:002:1957, площа 0,0800 га;
кадастровий номер 3220882600:04:002:3174, площа 0,1000 га.
2.  Доручити  Золочівському  сільському  голові  Лазаренку  О.Й.

підписати  акт  приймання-передачі  вказаних  в  пункті  1  цього  рішення
земельних ділянок з представником Головного управління Держгеокадастру
у Київській області.

3.  Право  власності  на  вищевказані  земельні  ділянки  виникає  з
моменту державної  реєстрації  цього права та оформлюється відповідно до
Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно
та їх обтяжень».

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
12 березня 2021 року
рішення № 192-8-VІІІ


